
                                                                                   
Istituto Comprensivo n. 5 “Luigi Coletti” 

Via Abruzzo, 1 – 31100 TREVISO - Tel. 0422 230913 C.F. 94136070268 – C.U. UF039K 
         www.comprensivo5colettitv.edu.it - tvic874009@istruzione.it – tvic874009@pec.istruzione.it 

 

 
                    

 

A TUTTI GLI INTERESSATI AVENTI TITOLO 

- Tramite sito web Istituto 
-  Albo Istituto 

 
Verbale per la valutazione delle candidature relative alla selezione di un esperto per l’avvio di un laboratorio di 
potenziamento sportivo di Cross Training rivolto agli alunni della Scuola Secondaria di I grado da realizzarsi 
nell’ambito del progetto Vicinanze – 2022 – SEG – 00588 “Sperimentazione e integrazione di metodologie di-
dattiche innovative” – cod. attività 61723 – Avviso pubblico prot. n.2481 del 07/03/2025 
 
Il giorno 21 del mese di marzo dell’anno 2025 alle ore 9,00 c/o la Sede Amministrativa dell’Istituto Comprensivo 

n.5 “Coletti”, si è riunita la commissione, per la valutazione delle offerte fatte pervenire dagli esperti per l’incarico 

citato in oggetto a seguito di avviso pubblico del 07/03/2025 Prot. n. 2481; 

La commissione risulta essere cosi composta: 

Ferraro Angela                              Presidente 

Carollo Elisa                Componente 

De Vidi Francesca               Componente con funzione di segretario verbalizzante  

e i membri risultano essere tutti presenti. 
 
LA COMMISSIONE 
 

VISTO il bando di gara prot. n. 2481  del 07/03/2025  relativo all'oggetto; 

VISTA l'unica offerta pervenuta con prot.n.2562 del 11/03/2025; 

CONSIDERATO che l'offerta è pervenuta nei termini e nella modalità prevista e che non presen-

ta vizi di forma; 

CONSIDERATO 
che l'offerta pervenuta risponde ai requisiti richiesti, sia in merito ai titoli cultu-

rali che alle esperienze maturate nel settore specifico; 

CONSIDERATO che, come previsto dal bando nella sezione "Criteri di valutazione e procedura di 

aggiudicazione aggiudicazione", l'Istituto ha stabilito la possibilità di affidare l'in-

carico anche in presenza di una sola offerta ritenuta valida 

 
DECRETA 

 
per i motivi esposti in premessa, di assegnare l'incarico al docente Marco Zingaro, unico partecipante al bando di 
gara. 
La seduta è tolta alle ore 09,30. 
 Il Dirigente Scolastico 
       Angela Ferrraro 

Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme 

collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 

TVIC874009 - A24562B - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002998 - 21/03/2025 - IV.5 - U

http://www.comprensivo5colettitv.gov.it/
mailto:tvic874009@istruzione.it
mailto:tvic874009@pec.istruzione.it

		2025-03-21T10:37:23+0100
	ANGELA FERRARO




